
 第２０回金沢検定・団体お申し込み案内  

 

■第２０回金沢検定   〔試験日時〕２０２４年１１月９日（土）午前１０時半～正午 

            〔申込締切〕２０２４年１０月１１日（金）午後５時 

〔受験料〕大人：初級１，０００円、中級１，５００円、上級２，０００円 

中学生以下：初級５００円、中級８００円、上級１，０００円 

 

下記事項をお読みいただき、団体申込フォーマットにご入力をお願い申し上げます。 

    団体お申し込みフォーマット(Excelシート)に入力のうえ 

    金沢検定実行委員会 info@kanazawa-kentei.com  まで送信してください。 

   ※ご記入後、ＦＡＸの場合はこちらへ送信してください (ＦＡＸ）０７６－２３２－１５３３ 

 

入力のご注意 

・入力欄を全て入力してください。（備考欄は、特記事項がある場合のみ） 

・ご住所欄は、マンション・建物名、号室まで入力してください。（不備の場合、受験票等が届かないことがあります） 

・送付物を会社・団体宛へ郵送ご希望の場合は、ご住所欄に会社・団体の所在地と会社名を入力してください。 

＜例＞ 金沢市〇〇町１－１ 株式会社〇〇 （会社・団体の名称がない場合、届かないことがあります） 

・入力内容について、当方より確認の連絡を差し上げる場合がありますので、お取りまとめご担当者名とお電

話番号を入力してください。 

・個人別に申込書を記入される場合は、リーフレットの「第２０回金沢検定申込書」にご記入いただき、貴社・

貴団体の受験者分をお取りまとめの上、実行委員会まで提出をお願いします。 

 

受験料のお支払い方法 

・銀行振込、事務局へ現金持参のいずれかでお支払いください。 

   【振込先】北國銀行  本店営業部（普）８４５２５２ 

           口座名義  金沢検定試験実行委員会 

・請求書、領収証をご希望の場合は、その旨メールまたはお電話でご連絡ください。 

※｢お申込データ｣と｢受験料の納付｣の両方が確認できた時点で受付完了となり、完了した方から順に、受験

番号を決定し会場のお席を確保いたします。完了時期によっては、ご希望の会場でお席をご用意できない

場合がありますので、あらかじめご了承ください。 

【お支払い期限】２０２４年１０月１１日 

 

【お問い合わせ・お申し込み先】 

   金沢検定試験実行委員会（一般社団法人 金沢経済同友会 内）  

   〒９２０－０９１８ 金沢市尾山町９－１３ 

TEL ０７６－２３２－０３５２（９：００～１７：００、土・日・祝日を除く） 

FAX ０７６－２３２－１５３３        E-Mail info@kanazawa-kentei.com 

URL  https://www.kanazawa-kentei.com  

mailto:info@kanazawa-kentei.com

